
Město Litvínov

1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: ONM/6518/2018

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění komplexního nakládání s komunálními odpady - sběr, svoz a odstranění komunálního
odpadu, svoz bioodpadu, využití vytříděných složek komunálního odpadu a správa sběrného dvora
ve městě Litvínov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000116“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-015331“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Zajištění komplexního nakládání s komunálními odpady - sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu,
svoz bioodpadu, využití vytříděných složek komunálního odpadu a správa sběrného dvora ve městě
Litvínov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Marius Pedersen a.s.
Sídlo: Průběžná 1904/3, 500 09 Hradec Králové
IČO: 42194920
Datum a čas doručení nabídky: 27.08.2018, 09,59 hodin
Nabídková cena: 87154571,60

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Zajištění komplexního nakládání s komunálními odpady - sběr, svoz
a odstranění komunálního odpadu, svoz bioodpadu, využití vytříděných složek komunálního odpadu a
správa sběrného dvora ve městě Litvínov":

Název: Marius Pedersen
Sídlo: Průběžná 1904/3

500 09 Hradec Králové
IČO: 42194920
Nabídková cena: 87154571,60

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (příloha č. 10 ZD)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:



Město Litvínov

2 /2

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (příloha č. 10 ZD)

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 14.09.2018

Kateřina Nykodýmová, v.r.


